[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	20 марта 2018 г.

	№
	550

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства общественных территорий, выносимых на рейтинговое голосование

С целью реализации муниципальной программы МОГО «Ухта» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы», утвержденной постановлением администрации МОГО «Ухта» от 29.12.2017                № 4275, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Ухта», протоколами общественной комиссии МОГО «Ухта» по формированию и обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского округа «Ухта» на 2018 - 2022 годы» от 08.02.2018 № 4  и от 28.02.2018 № 6, администрация постановляет:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий, выносимых на рейтинговое голосование, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 20 марта 2018 г. № 550

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.png]

[image: image5.emf]